
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2015 r.

Poz. 1138

RozpoRządzenie
MiniSTRA ŚRodoWiSKA1)

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie wymagań istotnych dla realizacji przejściowego planu Krajowego2)

Na podstawie art. 146h ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) wykaz źródeł spalania paliw, o których mowa w art. 146c ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska, zwanych dalej „źródłami”, wraz z danymi dotyczącymi ich parametrów eksploatacyjnych;

2) maksymalne emisje dwutlenku siarki (SO2), tlenku azotu i dwutlenku azotu w przeliczeniu na dwutlenek azotu (NOX) 
lub pyłu dla źródeł, zwane dalej „maksymalnymi emisjami substancji” – roczne dla lat 2016–2019 i na pierwsze pół-
rocze 2020 r.; 

3) łączne maksymalne emisje substancji dla wszystkich źródeł – roczne dla lat 2016–2019 i na pierwsze półrocze 2020 r.;

4) warunki uznawania za dotrzymane maksymalnych emisji substancji;

5) działania, które prowadzący instalację ma zrealizować w celu nieprzekraczania maksymalnych emisji substancji.

§ 2. Wykaz źródeł wraz z danymi dotyczącymi ich parametrów eksploatacyjnych określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. Maksymalne emisje substancji – roczne dla lat 2016–2019 i na pierwsze półrocze 2020 r. oraz działania, które pro-
wadzący instalację ma zrealizować w celu nieprzekraczania tych maksymalnych emisji substancji, określa załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 4. Łączne maksymalne emisje substancji dla wszystkich źródeł – roczne dla lat 2016–2019 i na pierwsze półrocze 
2020 r. określa załącznik nr 3 do rozporządzenia.

§ 5. Dotrzymywanie maksymalnych emisji substancji sprawdza się za okres roku w latach 2016–2019 i za okres pierw-
szego półrocza 2020 r., zwanych dalej „okresami rozliczeniowymi”. 

§ 6. 1. Maksymalną emisję substancji w okresie rozliczeniowym uznaje się za dotrzymaną, jeżeli emisja substancji ze 
źródła w tym okresie nie przekracza wielkości określonej w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267).

2) Przepisy niniejszego rozporządzenia dokonują w zakresie swojej regulacji wdrożenia dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2010/75/UE z dnia 24 listopada 2010 r. w sprawie emisji przemysłowych (zintegrowane zapobieganie zanieczyszczeniom i ich kon-
trola) (Dz. Urz. UE L 334 z 17.12.2010, str. 17).

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 
1146, 1322 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933 i 1045.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1138

 

2. Maksymalną emisję substancji w okresie rozliczeniowym uznaje się za dotrzymaną mimo niespełnienia warunku, 
o którym mowa w ust. 1, jeżeli łączna emisja tej substancji ze wszystkich źródeł w tym okresie nie przekracza wielkości 
określonej w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

3. Maksymalną emisję substancji w okresie rozliczeniowym uznaje się za dotrzymaną mimo niespełnienia warunków, 
o których mowa w ust. 1 i 2, w przypadku źródła wchodzącego w skład źródeł:

1) należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 44 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o ra-
chunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.4)), lub

2) eksploatowanych przez tego samego prowadzącego instalację, lub

3) eksploatowanych na terenie tego samego zakładu

– jeżeli w terminie 6 miesięcy po upływie tego okresu prowadzący instalację przekaże organowi właściwemu do wydania 
pozwolenia informację o wielkości emisji substancji potwierdzającą, że suma emisji substancji obliczona dla tych źródeł nie 
przekracza odpowiedniej sumy maksymalnych emisji tej substancji określonych dla tych źródeł w załączniku nr 2 do rozpo-
rządzenia. 

§ 7. Informacja o wielkościach łącznych emisji substancji ze wszystkich źródeł w okresie rozliczeniowym jest zamiesz-
czana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw 
środowiska – w terminie 5 miesięcy po upływie danego okresu rozliczeniowego.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: M.H. Grabowski

4)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz 
z 2015 r. poz. 4 i 978.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1138

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

 ź
ró

dł
a 

 

C
ał

ko
w

ita
 n

om
in

al
na

 m
oc

 c
ie

pl
na

 

źr
ód

ła
 n

a 
dz

ie
ń 

 

31
 g

ru
dn

ia
 2

01
0 

r. 
[M

W
] 

R
od

za
j p

al
iw

a 
st

os
ow

an
eg

o 
w

 ź
ró

dl
e 

do
 d

ni
a 

31
 g

ru
dn

ia
 2

01
0 

r. 

1 
2 

4 
5 

1 
En

ea
 W

yt
w

ar
za

ni
e 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
w

ni
a 

K
oz

ie
ni

ce
 (B

lo
ki

 n
r 1

, 2
, 3

, 4
, 5

, 6
, 7

, 8
) 

41
15

,2
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 

2 
En

ea
 W

yt
w

ar
za

ni
e 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
w

ni
a 

K
oz

ie
ni

ce
 (B

lo
ki

 n
r 9

, 1
0)

 
26

97
,4

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

3 
En

ea
 W

yt
w

ar
za

ni
e 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

B
ia

ły
st

ok
 (K

6,
 K

7)
 

29
7,

8 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

4 
En

ea
 W

yt
w

ar
za

ni
e 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

B
ia

ły
st

ok
 (K

5,
 K

8)
 

27
2,

1 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

5 
ED

F 
Po

ls
ka

 S
.A

. O
dd

zi
ał

 w
 R

yb
ni

ku
 (K

1)
 

58
9 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a,
  

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 

6 
ED

F 
Po

ls
ka

 S
.A

. O
dd

zi
ał

 w
 R

yb
ni

ku
 (K

5,
 K

6,
 K

8)
 

17
67

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a,

  

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Ś
ro

do
w

is
ka

 
z  

dn
ia

 2
1 

lip
ca

 2
01

5 
r. 

(p
oz

. 1
13

8) z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
Y

K
A

Z 
ŹR

Ó
D

EŁ
 W

R
A

Z 
Z 

D
A

N
Y

M
I D

O
TY

C
ZĄ

C
Y

M
I I

C
H

 P
A

R
A

M
ET

R
Ó

W
 E

K
SP

LO
A

TA
C

Y
JN

Y
C

H



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1138

 

7 
ED

F 
Po

ls
ka

 S
.A

. O
dd

zi
ał

 w
 R

yb
ni

ku
  

(K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
7)

 
23

56
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a,
  

pa
liw

a 
ci

ek
łe

 

8 
TA

U
R

O
N

 C
ie

pł
o 

Sp
. z

 o
.o

.2)
  

Za
kł

ad
 W

yt
w

ar
za

ni
a 

K
at

ow
ic

e 
(K

1)
 

37
8 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a,
  

in
ne

 p
al

iw
a 

st
ał

e 

9 
TA

U
R

O
N

 C
ie

pł
o 

Sp
. z

 o
.o

.2)
 

Za
kł

ad
 W

yt
w

ar
za

ni
a 

Ty
ch

y 
(K

1,
 K

5)
 

28
3 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 

10
 

TA
M

EH
 S

p.
 z

 o
.o

.3)
  

Za
kł

ad
 W

yt
w

ar
za

ni
a 

N
ow

a 
(K

P-
1,

 2
, 3

, 4
, 5

) 
11

70
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 p
al

iw
a 

ga
zo

w
e 

11
 

TA
M

EH
 S

p.
 z

 o
.o

. 3)
 

Za
kł

ad
 W

yt
w

ar
za

ni
a 

N
ow

a 
(K

6)
 

43
8 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 p
al

iw
a 

ga
zo

w
e 

12
 

PG
N

iG
 T

ER
M

IK
A

 S
A

 E
C

 S
ie

ki
er

ki
  

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4)

 
72

4 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

13
 

PG
N

iG
 T

ER
M

IK
A

 S
A

 E
C

 S
ie

ki
er

ki
  

(K
5,

 K
6,

 K
7,

 K
10

, K
11

, K
14

, K
15

, K
16

) 
20

56
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 

14
 

PG
N

iG
 T

ER
M

IK
A

 S
A

 E
C

 Ż
er

ań
  

(K
fB

*1
/2

, K
fA

, K
9,

 K
10

, K
11

, K
12

) 
13

34
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 

15
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 P

oz
na

ń 
ZE

C
 S

.A
.4)

  

(1
K

1,
 1

K
2,

 2
K

, 3
K

, K
W

-1
, K

W
-2

) 
1 

19
9,

7 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a,

 p
al

iw
a 

ci
ek

łe
 

16
 

G
ru

pa
 A

zo
ty

 Z
ak

ła
dy

 A
zo

to
w

e 
"P

uł
aw

y"
 S

.A
. 

 (K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5)

 
85

0 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 p

al
iw

a 
ci

ek
łe

 

17
 

EN
ER

G
A

 K
og

en
er

ac
ja

 S
p.

 z
 o

.o
. E

le
kt

ro
ci

ep
ło

w
ni

a 

El
bl

ąg
 (K

5,
 K

6,
 K

7)
 

37
2 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1138

 

18
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 Ł

ód
ź 

S.
A

.5)
  

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 
EC

-3
 (K

1,
 K

2,
 K

3,
 K

6,
 K

9)
 

76
1,

0 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

19
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 Ł

ód
ź 

S.
A

.5)
  

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 
EC

-4
 (K

2,
 K

3,
 K

4,
 K

5,
 K

6)
 

85
2,

0 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

20
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 Ł

ód
ź 

S.
A

.5)
  

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 
EC

-4
 (K

7)
 

33
9,

0 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

21
 

K
O

G
EN

ER
A

C
JA

 S
A

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

W
ro

cł
aw

  

(K
1,

 K
W

-3
) 

35
2,

1 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

22
 

K
O

G
EN

ER
A

C
JA

 S
A

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

W
ro

cł
aw

  

(K
2,

 K
3,

 K
W

-5
) 

86
0,

5 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

23
 

PG
E 

G
ór

ni
ct

w
o 

i E
ne

rg
et

yk
a 

K
on

w
en

cj
on

al
na

 S
.A

. 

O
dd

zi
ał

 E
le

kt
ro

w
ni

a 
Tu

ró
w

  

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5,

 K
6)

 

35
94

 
w

ęg
ie

l b
ru

na
tn

y,
 b

io
m

as
a 

24
 

El
ek

tro
w

ni
a 

Sk
aw

in
a 

S.
A

. (
K

3,
 K

4)
 

35
8 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 

25
 

El
ek

tro
w

ni
a 

Sk
aw

in
a 

S.
A

.  

(K
5,

 K
6,

 K
8,

 K
9,

 K
10

, K
11

) 
10

18
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 

26
 

C
IE

C
H

 S
od

a 
Po

ls
ka

 S
.A

.6)
 Z

ak
ła

d 
In

ow
ro

cł
aw

  

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4)

 
39

4,
45

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

27
 

C
IE

C
H

 S
od

a 
Po

ls
ka

 S
.A

.6)
 Z

ak
ła

d 
Ja

ni
ko

w
o 

 

(K
1,

 K
2,

 K
3)

 
21

1,
76

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

28
 

C
IE

C
H

 S
od

a 
Po

ls
ka

 S
.A

.6)
 Z

ak
ła

d 
Ja

ni
ko

w
o 

 

(K
4,

 K
5)

 
21

7,
98

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

29
 

EN
ER

G
A

 E
le

kt
ro

w
ni

e 
O

st
ro

łę
ka

 S
A

 - 
 

1 
66

8,
3 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1138

 

El
ek

tro
w

ni
a 

O
st

ro
łę

ka
 B

 (K
1,

 K
2,

 K
3)

 

30
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 
B

ĘD
ZI

N
 S

p.
 z

 o
.o

.7)
 

(K
5,

 K
6,

 K
7)

  
34

0,
00

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

31
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

G
da

ńs
ka

 - 

(K
1,

 K
5)

 
23

4,
00

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

32
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

G
da

ńs
ka

 - 

(K
4,

 K
6)

 
26

1,
00

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

33
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

G
da

ńs
ka

 - 
 

(K
7,

 K
9,

 K
10

) 
54

0,
00

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

34
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

G
dy

ni
a 

-  

(K
5,

 K
6,

 K
7)

 
52

0,
20

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

35
 

El
an

a 
En

er
ge

ty
ka

 S
p.

 z
 o

.o
. E

C
1 

- 

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5,

 K
6)

 
18

4,
40

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

36
 

FE
N

IC
E 

Po
la

nd
 S

p.
 z

 o
. o

. C
ie

pł
ow

ni
a 

FE
N

IC
E 

 

w
 T

yc
ha

ch
 - 

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4)

 
16

8,
89

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y 

37
 

C
ie

pł
ow

ni
a 

FI
B

R
IS

 S
.A

. w
 P

rz
em

yś
lu

 (K
3,

 K
2)

 
67

,7
3 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 

38
 

Fo
rtu

m
 P

ow
er

 a
nd

 H
ea

t P
ol

sk
a 

Sp
. z

 o
.o

. C
ie

pł
ow

ni
a 

R
ej

ta
na

 - 
(K

1,
 K

2,
 K

3,
 K

4,
 K

5)
 

20
7,

00
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 

39
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 
PC

C
 R

ok
ita

 S
A

 (K
1,

 K
2,

 K
8)

 
19

3,
95

 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

40
 

PE
C

 G
liw

ic
e 

Sp
. z

 o
.o

.  

C
ie

pł
ow

ni
a 

G
liw

ic
e 

- (
K

1,
 K

2,
 K

3)
 

29
3,

70
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 

41
 

SF
W

 E
ne

rg
ia

 S
p.

 z
 o

.o
. Z

C
 G

liw
ic

e 
- (

K
2,

 K
3,

 K
4)

 
86

,1
0 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 

42
 

SW
-S

O
LA

R
 C

za
rn

a 
W

od
a 

Sp
. z

 o
.o

. -
 (K

2,
 K

3)
 

68
,9

4 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1138

 

43
 

SW
-S

O
LA

R
 C

za
rn

a 
W

od
a 

Sp
. z

 o
.o

. -
 E

C
 C

za
rn

ko
w

 

- (
K

1,
 K

2,
 K

3)
 

90
,0

8 
w

ęg
ie

l k
am

ie
nn

y,
 b

io
m

as
a 

44
 

G
ru

pa
 A

zo
ty

 Z
ak

ła
dy

 C
he

m
ic

zn
e 

“P
ol

ic
e”

 S
.A

. E
C

 2
 

- (
K

1,
 K

2)
 

36
0,

00
 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y 

45
 

ZE
 P

A
K

 S
.A

. -
 E

le
kt

ro
w

ni
a 

Pą
tn

ów
  

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5,

 K
6)

 
3 

62
4,

00
 

w
ęg

ie
l b

ru
na

tn
y,

 b
io

m
as

a 

46
 

ZE
 P

A
K

 S
A

– 
El

ek
tro

w
ni

a 
K

on
in

 - 
 

(K
85

, K
86

, K
11

1,
 K

11
2)

 
68

6,
00

 
w

ęg
ie

l b
ru

na
tn

y,
 b

io
m

as
a 

47
 

O
R

LE
N

 P
oł

ud
ni

e 
S.

A
.8)

 (K
1,

 K
2,

 K
3)

 
11

9,
1 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 p
al

iw
a 

ci
ek

łe
 

48
 

Fa
br

yk
a 

Pa
pi

er
u 

M
ys

zk
ów

 S
p.

 z
 o

. o
. (

K
1,

 K
2,

 K
3)

 
99

,4
8 

w
ęg

ie
l k

am
ie

nn
y,

 b
io

m
as

a 
 O

bj
aś

ni
en

ia
: 

1)
 

D
aw

ni
ej

 E
ne

a 
W

yt
w

ar
za

ni
e 

S.
A

. 
2)

 
D

aw
ni

ej
 T

au
ro

n 
C

ie
pł

o 
SA

.  
3)

 
D

aw
ni

ej
 T

au
ro

n 
C

ie
pł

o 
S.

A
. 

4)
 

D
aw

ni
ej

 D
al

ki
a 

Po
zn

ań
 Z

es
pó

ł E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
 S

.A
. 

5)
 

D
aw

ni
ej

 D
al

ki
a 

Łó
dź

 S
A

. 
6)

 
D

aw
ni

ej
 S

od
a 

Po
ls

ka
 C

ie
ch

 S
.A

. 

7)
 

D
aw

ni
ej

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

"B
ęd

zi
n"

 S
.A

. 

8)
 

D
aw

ni
ej

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

Sp
ół

ki
 E

ne
rg

om
ed

ia
 S

p.
 z

 o
.o

. 
      



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1138

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

źr
ód

ła
  

M
ak

sy
m

al
ne

 e
m

is
je

 su
bs

ta
nc

ji 
[M

g]
 

D
zi

ał
an

ia
 

20
16

 r.
 

20
17

 r.
 

20
18

 r.
 

20
19

 r.
 

I p
ół

ro
cz

e 
20

20
 r.

 

 
 

SO
2 

N
O

X
 

PY
Ł 

SO
2 

N
O

X
 

PY
Ł 

SO
2 

N
O

X
 

PY
Ł 

SO
2 

N
O

X
 

PY
Ł 

SO
2 

N
O

X
 

PY
Ł 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 

1 

En
ea

 W
yt

w
ar

za
ni

e 
 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
w

ni
a 

K
oz

ie
ni

ce
 (B

lo
ki

 n
r 1

, 

2,
 3

, 4
, 5

, 6
, 7

, 8
) 

99
42

,4
0 

- 
12

42
,8

 8
28

5,
33

 
- 

99
4,

23
 

66
28

,2
7 

- 
74

5,
67

 
49

71
,2

0 
- 

49
7,

10
 

24
85

,6
0 

- 
24

8,
55

 

2)
 

2 

En
ea

 W
yt

w
ar

za
ni

e 
 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
w

ni
a 

K
oz

ie
ni

ce
) (

B
lo

ki
 n

r 

9,
10

) 
50

84
,6

0  
- 

63
5,

60
 4

23
7,

17
 

- 
50

8,
47

 
33

89
,7

3 
- 

38
1,

33
 

25
42

,3
0 

- 
25

4,
20

 
12

71
,1

5 
- 

12
7,

10
 

20
17

 r.
 - 

w
ym

ia
na

 e
le

kt
ro

fil
tra

 d
la

 

bl
ok

u 
nr

 9
, m

od
er

ni
za

cj
a 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 I 

20
18

 r.
- m

od
er

ni
za

cj
a 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

X
 

II
I 

z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

M
A

K
SY

M
A

LN
E 

EM
IS

JE
 S

U
B

ST
A

N
C

JI
 –

 R
O

C
ZN

E 
D

LA
 L

A
T 

20
16

–2
01

9 
I N

A
 P

IE
R

W
SZ

E 
PÓ

ŁR
O

C
ZE

 2
02

0 
R

. O
R

A
Z 

D
ZI

A
ŁA

N
IA

, K
TÓ

R
E 

PR
O

W
A

D
ZĄ

C
Y

 
IN

ST
A

LA
C

JĘ
 M

A
 Z

R
EA

LI
ZO

W
A

Ć
 W

 C
EL

U
 N

IE
PR

ZE
K

R
A

C
ZA

N
IA

 T
Y

C
H

 M
A

K
SY

M
A

LN
Y

C
H

 E
M

IS
JI

 S
U

B
ST

A
N

C
JI



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1138

 

3 

En
ea

 W
yt

w
ar

za
ni

e 
 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

B
ia

ły
st

ok
 (K

6,
 K

7)
 

15
70

,3
0  

77
9,

50
 

12
9,

90
 1

15
5,

13
 6

06
,2

7 
97

,4
3 

73
9,

97
 

43
3,

03
 

64
,9

7 
32

4,
80

 
25

9,
80

 
32

,5
0 

16
2,

40
 

12
9,

90
 

16
,2

5 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 d

la
 K

7 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

4 

En
ea

 W
yt

w
ar

za
ni

e 
 

Sp
. z

 o
.o

.1)
 - 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

B
ia

ły
st

ok
 (K

5,
 K

8)
 

20
74

,4
7 

94
9,

00
 

15
8,

12
 1

51
1,

43
 7

41
,4

8 
11

8,
26

 
94

8,
37

 
53

3,
96

 
78

,4
0 

38
5,

33
 

32
6,

44
 

38
,5

4 
19

2,
67

 
16

3,
22

 
19

,2
7 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 d

la
 K

8 

20
18

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
el

ek
tro

fil
tra

 d
la

 

K
8 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

5 

ED
F 

Po
ls

ka
 S

.A
. 

O
dd

zi
ał

 w
 R

yb
ni

ku
 

(K
1)

 
16

29
,8

3 
- 

20
3,

73
 1

35
8,

20
 

- 
16

2,
98

 
10

86
,5

5 
- 

12
2,

24
 

81
4,

92
 

- 
81

,4
9 

40
7,

46
 

- 
40

,7
5 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

no
w

ej
 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

X
; 

6 

ED
F 

Po
ls

ka
 S

.A
. 

O
dd

zi
ał

 w
 R

yb
ni

ku
 

(K
5,

 K
6,

 K
8)

 
45

75
,5

4 
- 

57
1,

94
 3

81
2,

96
 

- 
45

7,
56

 
30

50
,3

6 
- 

34
3,

17
 

22
87

,7
6 

- 
22

8,
77

 
11

43
,8

9 
- 

11
4,

38
 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

no
w

ej
 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

X
 

7 

ED
F 

Po
ls

ka
 S

.A
. 

O
dd

zi
ał

 w
 R

yb
ni

ku
  

(K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
7)

 
66

03
,1

1 
- 

82
5,

39
 5

50
2,

59
 

- 
66

0,
31

 
44

02
,0

6 
- 

49
5,

23
 

33
01

,5
5 

- 
33

0,
15

 
16

50
,7

7 
- 

16
5,

08
 

 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

 

8 

TA
U

R
O

N
 C

ie
pł

o 
 

Sp
. z

 o
.o

.3)
 Z

ak
ła

d 

W
yt

w
ar

za
ni

a 

K
at

ow
ic

e 
(K

1)
 

27
35

,0
1  

18
47

,9
8 

30
7,

99
 2

02
8,

67
 1

43
7,

31
 2

25
,8

6 
13

22
,3

2 
10

26
,6

5 
14

3,
73

 
61

5,
99

 
61

5,
99

 
61

,6
0 

30
7,

99
 

30
7,

99
 

30
,8

0 

20
16

 - 
20

20
 - 

op
ty

m
al

iz
ac

ja
 p

ro
ce

su
 

sp
al

an
ia

 

9 

TA
U

R
O

N
 C

ie
pł

o 
 

Sp
. z

 o
.o

.3)
 Z

ak
ła

d 

W
yt

w
ar

za
ni

a 
Ty

ch
y 

(K
1,

 K
5)

 
19

01
,7

7  
89

9,
89

 
14

9,
98

 1
39

2,
83

 6
99

,9
1 

11
2,

49
 

88
3,

89
 

49
9,

94
 

74
,9

9 
37

4,
95

 
29

9,
96

 
37

,5
0 

18
7,

48
 

14
9,

98
 

18
,7

5 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

m
od

er
ni

za
cj

i 

el
ek

tro
fil

tra
 d

la
 K

5 

20
18

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1138

 

10
 

TA
M

EH
 S

pó
łk

a 
z 

o.
o.

4)
 

 Z
ak

ła
d 

W
yt

w
ar

za
ni

a 

N
ow

a 
(K

P-
1,

 2
, 3

, 4
, 

5)
 

40
95

,1
1  

13
57

,2
3 

19
2,

58
 3

18
4,

83
 1

35
7,

23
 1

61
,8

2 
22

74
,5

5 
13

57
,2

3 
13

1,
07

 
13

64
,2

8 
13

57
,2

3 
10

0,
33

 
68

2,
13

 
67

8,
61

 
50

,1
5 

20
18

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 i 

D
eN

O
X
 

11
 

TA
M

EH
 S

pó
łk

a 
z 

o.
o.

4)
  

Za
kł

ad
 W

yt
w

ar
za

ni
a 

N
ow

a 
(K

6)
 

35
7,

85
 

23
3,

71
 

30
,0

7 
27

2,
18

 
19

6,
54

 
22

,6
3 

18
6,

53
 

15
9,

36
 

15
,2

0 
10

0,
88

 
12

2,
19

 
7,

77
 

50
,4

4 
61

,1
0 

3,
89

 

20
18

 r.
- z

ak
oń

cz
en

ie
 b

ud
ow

y 
in

st
al

ac
ji 

D
eS

O
X

 i 
D

eN
O

X
 

12
 

PG
N

iG
 T

ER
M

IK
A

 

SA
 E

C
 S

ie
ki

er
ki

 (K
1,

 

K
2,

 K
3,

 K
4)

 

14
84

,9
8 

74
2,

49
 

18
5,

62
 1

23
7,

48
 7

42
,4

9 
14

8,
50

 
98

9,
99

 
74

2,
49

 
11

1,
37

 
74

2,
49

 
74

2,
49

 
74

,2
5 

37
1,

24
 

37
1,

24
 

37
,1

2 

20
16

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
ko

tła
 K

1 
w

 c
el

u 

pr
zy

st
os

ow
an

ia
 d

o 
sp

al
an

ia
 b

io
m

as
y 

20
18

 r.
 - 

ur
uc

ho
m

ie
ni

e 

zm
od

er
ni

zo
w

an
ej

 in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

X
, 

D
eN

O
X

 i 
fil

tra
 w

or
ko

w
eg

o 
dl

a 
K

2 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

13
 

PG
N

iG
 T

ER
M

IK
A

 

SA
 E

C
 S

ie
ki

er
ki

 (K
5,

 

K
6,

 K
7,

 K
10

, K
11

, 

K
14

, K
15

, K
16

) 

37
24

,6
0  

18
62

,3
0 

46
5,

57
 3

10
3,

83
 1

86
2,

30
 3

72
,4

6 
24

83
,0

7 
18

62
,3

0 
27

9,
35

 
18

62
,3

0 
18

62
,3

0 
18

6,
23

 
93

1,
15

 
93

1,
15

 
93

,1
1 

20
16

 r.
 - 

ro
zb

ud
ow

a 
is

tn
ie

ją
ce

j 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

x 

20
17

 r.
 - 

ur
uc

ho
m

ie
ni

e 
in

st
al

ac
ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

16
, u

ru
ch

om
ie

ni
e 

pa
ln

ik
ów

 lo
w

-N
O

x 
dl

a 
K

5,
 K

6,
 K

7 

20
18

 r.
 - 

ur
uc

ho
m

ie
ni

e 
in

st
al

ac
ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

5,
 K

6 
i K

7 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

14
 

PG
N

iG
 T

ER
M

IK
A

 

SA
 E

C
 Ż

er
ań

 

(K
fB

*1
/2

, K
fA

, K
9,

 

K
10

, K
11

, K
12

) 
13

62
,7

9  
68

1,
4 

17
0,

35
 1

13
5,

66
 6

81
,4

0 
13

6,
28

 
90

8,
53

 
68

1,
40

 
10

2,
21

 
68

1,
40

 
68

1,
40

 
68

,1
4 

34
0,

70
 

34
0,

70
 

34
,0

7 

20
16

 r.
 - 

od
da

ni
e 

do
 e

ks
pl

oa
ta

cj
i 

fil
tró

w
 w

or
ko

w
yc

h 
or

az
 

zm
od

er
ni

zo
w

an
ej

 in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 d

la
 K

fA
 i 

K
fB

 

20
17

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1138

 

15
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 

Po
zn

ań
 Z

EC
 S

.A
.5)

 

(1
K

1,
1K

2,
 2

K
, 

3K
,K

W
-1

,K
W

-2
) 

24
84

,2
 

- 
31

0,
52

 2
07

0,
17

 
- 

24
8,

42
 

16
56

,1
4 

- 
18

6,
31

 
12

42
,1

1 
- 

12
4,

21
 

62
1,

05
 

- 
62

,1
 

 

20
19

 r.
 - 

zm
ia

na
 p

al
iw

a 
w

 je
dn

ym
 k

ot
le

 

K
W

 

20
20

 r.
 - 

 z
m

ia
na

 p
al

iw
a 

w
 d

ru
gi

m
 

ko
tle

 K
W

 

 

16
 

G
ru

pa
 A

zo
ty

 Z
ak

ła
dy

 

A
zo

to
w

e 
"P

uł
aw

y"
 

S.
A

. (
K

1,
 K

2,
 K

3,
 K

4,
 

K
5)

 
- 

- 
24

3,
05

 
- 

- 
19

4,
44

 
- 

- 
14

5,
83

 
- 

- 
97

,2
2 

- 
- 

48
,6

1 

20
18

 - 
20

19
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

17
 

EN
ER

G
A

 

K
og

en
er

ac
ja

 S
p.

 z
 o

.o
. 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

El
bl

ąg
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

(K
5,

 K
6,

 K
7)

 
10

87
,4

5 
71

5,
43

 
11

9,
24

 
80

4,
46

 
55

6,
45

 
87

,4
4 

52
1,

47
 

39
7,

46
 

55
,6

4 
23

8,
48

 
23

8,
48

 
23

,8
5 

11
9,

24
 

11
9,

24
 

11
,9

2 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

18
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 Ł

ód
ź 

S.
A

.6)
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

EC
-3

 (K
1,

 K
2,

 K
3,

 

K
6,

 K
9)

 
14

51
,3

4  
- 

18
1,

42
 1

20
9,

45
 

- 
14

5,
13

 
96

7,
56

 
- 

10
8,

85
 

72
5,

67
 

- 
72

,5
7 

36
2,

84
 

- 
36

,2
8 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

19
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 Ł

ód
ź 

S.
A

.6)
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

EC
-4

 (K
2,

 K
3,

 K
4,

 

K
5,

 K
6)

 
93

7,
94

 
46

8,
96

 
11

7,
25

 
78

1,
61

 
46

8,
96

 
93

,8
0 

62
5,

29
 

46
8,

96
 

70
,3

5 
46

8,
96

 
46

8,
96

 
46

,9
0 

23
4,

48
 

23
4,

48
 

23
,4

5 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

2 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

 
 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1138

 

20
 

V
eo

lia
 E

ne
rg

ia
 Ł

ód
ź 

S.
A

.6)
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

EC
-4

 (K
7)

 
18

46
,6

4  
10

61
,2

9 
17

6,
89

 1
34

9,
02

 8
25

,4
5 

12
9,

71
 

85
1,

39
 

58
9,

61
 

82
,5

5 
35

3,
76

 
35

3,
76

 
35

,3
7 

17
6,

89
 

17
6,

89
 

17
,6

9 

2)
 

21
 

K
O

G
EN

ER
A

C
JA

 S
A

  

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

W
ro

cł
aw

 (K
1,

 K
W

-3
) 

90
3,

77
 

54
6,

64
 

91
,1

1 
66

3,
25

 
42

5,
16

 
66

,8
1 

42
2,

73
 

30
3,

69
 

42
,5

2 
18

2,
21

 
18

2,
21

 
18

,2
2 

91
,1

1 
91

,1
1 

9,
11

 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

  i
 D

eN
O

X
 d

la
 K

1  
20

16
 - 

20
20

 - 
dz

ia
ła

ni
a 

op
er

ac
yj

ne
 

22
 

K
O

G
EN

ER
A

C
JA

 S
A

  

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

W
ro

cł
aw

 (K
2,

 K
3,

 

K
W

-5
) 

18
40

,5
0  

92
0,

24
 

23
0,

06
 1

53
3,

74
 9

20
,2

4 
18

4,
05

 
12

26
,9

9 
92

0,
24

 
13

8,
03

 
92

0,
24

 
92

0,
24

 
92

,0
3 

46
0,

13
 

46
0,

13
 

46
,0

1 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 i 
D

eN
O

X
 d

la
 K

2 
i K

3  
20

16
 - 

20
20

 - 
dz

ia
ła

ni
a 

op
er

ac
yj

ne
 

23
 

PG
E 

G
ór

ni
ct

w
o 

i 

En
er

ge
ty

ka
 

K
on

w
en

cj
on

al
na

 S
.A

. 

O
dd

zi
ał

 E
le

kt
ro

w
ni

a 

Tu
ró

w
 (K

1,
 K

2,
 K

3,
 

K
4,

 K
5,

 K
6)

 
11

28
3,

79
 

- 
14

10
,4

8 
94

03
,1

6 
- 

11
28

,3
8 

75
22

,5
3 

- 
84

6,
28

 
56

41
,9

0 
- 

56
4,

19
 

28
20

,9
5 

- 
28

2,
10

 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 d

la
 K

4,
 K

5 
i K

6 

20
17

 - 
20

19
 r.

 - 
dz

ia
ła

ni
a 

op
er

ac
yj

ne
 

24
 

El
ek

tro
w

ni
a 

Sk
aw

in
a 

S.
A

. (
K

3,
 K

4)
 

19
83

,9
6  

12
29

,7
2 

20
4,

96
 1

45
9,

27
 9

56
,4

5 
15

0,
30

 
93

4,
59

 
68

3,
18

 
95

,6
5 

40
9,

91
 

40
9,

91
 

41
,0

0 
20

4,
96

 
20

4,
96

 
20

,5
0 

20
16

 - 
20

20
 - 

sp
al

an
ie

 p
al

iw
a 

o 

od
po

w
ie

dn
io

 n
is

ki
ej

 z
aw

ar
to

śc
i s

ia
rk

i, 

op
ty

m
al

iz
ac

ja
 p

ro
ce

su
 sp

al
an

ia
, 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

25
 

El
ek

tro
w

ni
a 

Sk
aw

in
a 

S.
A

.  
(K

5,
 K

6,
 K

8,
 

K
9,

 K
10

, K
11

) 

24
03

,4
5  

12
01

,7
2 

30
0,

43
 2

00
2,

88
 1

20
1,

72
 2

40
,3

4 
16

02
,3

0 
12

01
,7

2 
18

0,
26

 
12

01
,7

2 
12

01
,7

2 
12

0,
18

 
60

0,
87

 
60

0,
87

 
60

,0
8 

20
16

 - 
20

19
 - 

op
ty

m
al

iz
ac

ja
 p

ro
ce

su
 

sp
al

an
ia

 

20
20

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

 

in
st

al
ac

ji 
D

eN
O

X
 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

 
 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1138

 

26
 

C
IE

C
H

 S
od

a 
Po

ls
ka

 

S.
A

.7)
 Z

ak
ła

d 

In
ow

ro
cł

aw
 (K

1,
 K

2,
 

K
3,

 K
4)

 
21

19
,0

0  
15

46
,3

6 
25

7,
73

 1
58

4,
48

 1
20

2,
72

 1
89

,0
0 

10
49

,9
7 

85
9,

09
 

12
0,

27
 

51
5,

45
 

51
5,

45
 

51
,5

5 
25

7,
73

 
25

7,
73

 
25

,7
7 

20
18

 r.
 -  

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 

20
19

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 

27
 

C
IE

C
H

 S
od

a 
Po

ls
ka

 

S.
A

.7)
 Z

ak
ła

d 

Ja
ni

ko
w

o 
(K

1,
 K

2,
 

K
3)

 
29

29
,6

 
11

31
,8

6  
18

8,
64

 2
11

0,
27

 8
80

,3
3 

14
1,

48
 

12
90

,9
4 

62
8,

81
 

94
,3

2 
47

1,
61

 
37

7,
29

 
47

,1
6 

23
5,

8 
18

8,
64

 
23

,5
8 

20
19

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 

28
 

C
IE

C
H

 S
od

a 
Po

ls
ka

 

S.
A

.7)
 Za

kł
ad

 

Ja
ni

ko
w

o 
(K

4,
 K

5)
 

23
79

,4
 

93
4,

27
 

15
5,

71
 1

71
6,

03
 7

26
,6

5 
11

6,
78

 
10

52
,6

5 
51

9,
04

 
77

,8
6 

38
9,

28
 

31
1,

42
 

38
,9

3 
19

4,
64

 
15

5,
71

 
19

,4
6 

20
18

 r.
 -  

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 

20
19

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X

 

29
 

EN
ER

G
A

 

El
ek

tro
w

ni
e 

O
st

ro
łę

ka
 

SA
 - 

El
ek

tro
w

ni
a 

O
st

ro
łę

ka
 B

 (K
1,

 K
2,

 

K
3)

 
35

62
,4

5 
- 

44
5,

31
 2

96
8,

71
 

- 
35

6,
25

 
23

74
,9

7 
- 

26
7,

19
 

17
81

,2
3 

- 
17

8,
12

 
89

0,
61

 
- 

89
,0

6 

20
16

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
el

ek
tro

fil
tra

 

B
I.3

 

20
17

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
el

ek
tro

fil
tra

 

B
I.1

 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

30
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

B
ĘD

ZI
N

 S
p.

 z
 o

.o
.8)

 - 

(K
5,

 K
6,

 K
7)

 

23
00

,7
3 

13
27

,3
4 

22
1,

23
 1

68
1,

30
 1

03
2,

38
 1

62
,1

6 
10

61
,8

7 
73

7,
41

 
10

3,
11

 
44

2,
45

 
44

2,
45

 
44

,0
4 

22
1,

23
 

22
1,

23
 

22
,0

3 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 d

la
 K

5,
 K

6,
 K

7 
i i

ns
ta

la
cj

i 

D
eN

O
X
 d

la
 K

7 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

5,
 K

6 

31
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

G
da

ńs
ka

 –
 (K

1,
 K

5)
 

19
47

,7
1 

79
8,

24
 

13
3,

04
 1

40
8,

99
 6

21
,2

0 
99

,7
5 

87
0,

28
 

44
4,

16
 

66
,4

5 
33

1,
56

 
26

7,
12

 
33

,1
6 

16
5,

79
 

13
3,

57
 

16
,5

8 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
  i

 D
eN

O
X

 d
la

 K
1  

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

  

32
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

G
da

ńs
ka

 –
 (K

4,
 K

6)
 

84
,7

2 
37

,4
9 

6,
25

 
73

,1
4 

34
,3

7 
4,

69
 

61
,5

6 
31

,2
4 

3,
12

 
49

,9
8 

28
,1

2 
1,

56
 

24
,9

9 
14

,0
6 

0,
78

 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 1138

 

33
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

G
da

ńs
ka

 –
 (K

7,
 K

9,
 

K
10

) 
13

82
,9

6  
69

1,
48

 
17

2,
78

 1
15

2,
47

 6
91

,4
8 

13
8,

23
 

92
1,

97
 

69
1,

48
 

10
3,

70
 

69
1,

48
 

69
1,

48
 

69
,1

5 
34

5,
74

 
34

5,
74

 
34

,5
8 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 i 

D
eN

O
X
 

34
 

ED
F 

W
yb

rz
eż

e 
SA

 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

G
dy

ni
a 

– 
(K

5,
 K

6,
 

K
7)

 
11

70
,9

6  
- 

14
6,

15
 

97
5,

8 
- 

11
6,

95
 

78
0,

64
 

- 
87

,7
5 

58
5,

48
 

- 
58

,5
5 

29
2,

75
 

- 
29

,2
8 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 d
la

 K
6 

i K
7  

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X

 d
la

 K
6 

i K
7 

20
16

 - 
20

20
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

  

35
 

El
an

a 
En

er
ge

ty
ka

  

Sp
. z

 o
.o

. E
C1

 –
 (K

1,
 

K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5,

 K
6)

 
10

65
,9

2 
38

4,
72

 
64

,1
2 

76
4,

05
 

29
9,

23
 

48
,0

9 
46

2,
17

 
21

3,
73

 
32

,0
6 

16
0,

30
 

12
8,

24
 

16
,0

3 
80

,1
5 

64
,1

2 
8,

02
 

20
19

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

, z
ak

oń
cz

en
ie

 b
ud

ow
y 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

X
  

i D
eN

O
X
 

36
 

FE
N

IC
E 

Po
la

nd
 

 S
p.

 z
 o

. o
.  

C
ie

pł
ow

ni
a 

FE
N

IC
E 

w
 T

yc
ha

ch
 –

 (K
1,

 K
2,

 

K
3,

 K
4)

 

55
2,

70
 

19
2,

30
 

32
,1

0 
39

5,
17

 
14

9,
57

 
24

,0
7 

23
7,

63
 

10
6,

83
 

16
,0

3 
80

,1
0 

64
,1

0 
8,

00
 

40
,0

5 
32

,0
5 

4,
00

 

20
16

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 i 
za

ko
ńc

ze
ni

e 
bu

do
w

y 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

x 
dl

a 
K

1 
i K

2 

20
17

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 i 
za

ko
ńc

ze
ni

e 
bu

do
w

y 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

x 
dl

a 
K

3,
 z

ak
oń

cz
en

ie
 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 
D

eN
ox

 d
la

 K
2 

 

20
18

 r.
 - 

za
k o

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

1 
i K

3,
 w

ył
ąc

ze
ni

e 
z 

ek
sp

lo
at

ac
ji 

K
4 

al
bo

 m
od

er
ni

za
cj

a 

in
st

al
ac

ji 
od

py
la

ni
a 

sp
al

in
 i 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

x 

i D
eN

O
x 

dl
a 

K
4 

 

 
 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 1138

 

37
 

C
ie

pł
ow

ni
a 

FI
B

R
IS

 

S.
A

.  

w
 P

rz
em

yś
lu

 (K
3,

 K
2)

 

50
6,

71
 

15
2,

01
 

25
,3

4 
37

0,
06

 
12

6,
68

 
19

,4
2 

23
3,

40
 

10
1,

34
 

13
,5

2 
96

,7
5 

76
,0

0 
7,

60
 

48
,3

7 
38

,0
1 

3,
80

 

20
16

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 
20

19
 r.

 - 
za

ko
ńc

ze
ni

e 
bu

do
w

y 
in

st
al

ac
ji 

D
eS

O
X

 

20
20

 r.
 - 

op
ty

m
al

iz
ac

ja
 p

ro
ce

su
 

sp
al

an
ia

 

38
 

Fo
rtu

m
 P

ow
er

 a
nd

 

H
ea

t P
ol

sk
a 

Sp
. z

 o
.o

. 

C
ie

pł
ow

ni
a 

R
ej

ta
na

 –
 

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5)

 
98

8,
8 

37
7,

40
 

62
,9

0 
71

1,
60

 
29

3,
53

 
47

,1
7 

43
4,

40
 

20
9,

67
 

31
,4

3 
15

7,
20

 
12

5,
80

 
15

,7
0 

78
,6

0 
62

,9
0 

7,
85

 

20
18

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 

20
19

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
 i 

D
eN

O
X
 

39
 

El
ek

tro
ci

ep
ło

w
ni

a 

PC
C

 R
ok

ita
 S

A
 (K

1,
 

K
2,

 K
8)

 

75
2,

99
 

27
8,

16
 

46
,3

7 
54

0,
62

 
21

6,
35

 
34

,7
7 

32
8,

25
 

15
4,

54
 

23
,1

8 
11

5,
89

 
92

,7
3 

11
,5

9 
57

,9
5 

46
,3

7 
5,

79
 

20
16

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 d
la

 K
8 

20
17

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 d
la

 K
1 

i K
2;

 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 
D

eN
O

X
 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

D
eS

O
X
 

40
 

PE
C 

G
liw

ic
e 

Sp
. z

 

o.
o.

, C
ie

pł
ow

ni
a 

G
liw

ic
e 

– 
(K

1,
 K

2,
 

K
3)

 

89
3,

65
 

43
7,

63
 

72
,9

4 
65

6,
55

 
34

0,
38

 
54

,7
0 

41
9,

45
 

24
3,

13
 

36
,4

7 
18

2,
35

 
14

5,
88

 
18

,2
3 

91
,1

8 
72

,9
4  

9,
12

 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

3 

20
17

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X
, z

ak
oń

cz
en

ie
 b

ud
ow

y 
in

st
al

ac
ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

1 

20
18

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

2 

41
 

SF
W

 E
ne

rg
ia

 S
p.

 z
 

o.
o.

  

ZC
 G

liw
ic

e 
– 

K
2,

 K
3,

 

K
4 

46
1,

87
 

13
8,

56
 

23
,0

9 
33

8,
70

 
11

5,
47

 
17

,7
0 

21
5,

54
 

92
,3

7 
12

,3
2 

92
,3

7 
69

,2
8 

6,
93

 
46

,1
9 

34
,6

4 
3,

47
 

20
17

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 

20
18

 r.
 - 

m
od

er
ni

za
cj

a/
bu

do
w

a 

in
st

al
ac

ji 
D

eS
O

X
 

20
19

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 1138

 

42
 

SW
-S

O
LA

R
 C

za
rn

a 

W
od

a 
Sp

. z
 o

.o
. -

  

(K
2,

 K
3)

 

57
0,

68
 

17
1,

20
 

28
,5

4 
41

8,
35

 
14

2,
67

 
21

,8
8 

26
6,

03
 

11
4,

14
 

15
,2

2 
11

3,
70

 
85

,6
1 

8,
56

 
56

,8
5 

42
,8

1 
4,

29
 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 

20
18

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 

20
19

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 

43
 

SW
-S

O
LA

R
 C

za
rn

a 

W
od

a 
Sp

. z
 o

.o
. -

EC
 

C
za

rn
ko

w
 –

 (K
1,

 K
2,

 

K
3)

 

11
02

,3
9  

33
0,

71
 

55
,1

2 
80

3,
76

 
27

5,
59

 
42

,2
6 

50
5,

14
 

22
0,

47
 

29
,3

9 
20

6,
52

 
16

5,
36

 
16

,5
3 

10
3,

26
 

82
,6

8 
8,

27
 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 

20
18

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 

20
19

 r.
 -  

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 

44
 

G
ru

pa
 A

zo
ty

 Z
ak

ła
dy

 

C
he

m
ic

zn
e 

“P
ol

ic
e”

 

S.
A

.  
EC

 2
 –

 (K
1,

 K
2)

 
18

62
,5

0 
11

64
,0

6 
19

4,
01

 1
37

1,
01

 9
05

,3
8 

14
2,

27
 

87
9,

51
 

64
6,

70
 

90
,5

4 
38

8,
02

 
38

8,
02

 
38

,8
0 

19
4,

01
 

19
4,

01
 

19
,4

0 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eS

O
X

 

45
 

ZE
 P

A
K

 S
.A

.  
– 

El
ek

tro
w

ni
a 

Pą
tn

ów
  

(K
1,

 K
2,

 K
3,

 K
4,

 K
5,

 

K
6)

 
11

33
2,

70
 5

66
6,

36
 1

41
6,

63
 9

44
3,

92
 5

66
6,

36
 1

13
3,

29
 7

55
5,

14
 

56
66

,3
6 

84
9,

97
 

56
66

,3
6 

56
66

,3
6 

56
6,

63
 

28
33

,1
9 

28
33

,1
9 

28
3,

32
 

20
16

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
 d

la
 K

1 
i K

2,
 m

od
er

ni
za

cj
a 

in
st

al
ac

ji 
od

py
la

ni
a 

sp
al

in
 

20
18

 - 
20

19
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

46
 

ZE
 P

A
K

 S
A

– 

El
ek

tro
w

ni
a 

K
on

in
 –

 

(K
85

, K
86

, K
11

1,
 

K
11

2)
 

20
35

,6
5  

10
17

,8
3 

25
4,

46
 1

69
6,

37
 1

01
7,

83
 2

03
,5

7 
13

57
,1

1 
10

17
,8

3 
15

2,
67

 
10

17
,8

3 
10

17
,8

3 
10

1,
78

 
50

8,
92

 
50

8,
92

 
50

,8
9 

20
18

 - 
20

19
 - 

dz
ia

ła
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

 

47
 

O
R

LE
N

 P
oł

ud
ni

e 

S.
A

.9)
 

(K
1,

 K
2,

 K
3)

 
72

7,
48

 
22

5,
77

 
37

,2
8 

51
6,

64
 

17
5,

84
 

28
,0

1 
30

5,
80

 
12

5,
91

 
18

,7
5 

94
,9

5 
75

,9
7 

9,
49

 
47

,4
8 

37
,9

9 
4,

75
 

20
18

 r.
 - 

za
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

w
y 

in
st

al
ac

ji 

D
eN

O
X
, D

eS
O

X
 o

ra
z 

in
st

al
ac

ji 

od
py

la
ni

a 
sp

al
in

 

 
 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 1138

 

48
 

Fa
br

yk
a 

Pa
pi

er
u 

M
ys

zk
ów

  

Sp
. z

 o
. o

. (
K

1,
 K

2,
 

K
3)

 
59

8,
53

 
17

9,
56

 
29

,9
3 

43
8,

69
 

14
9,

63
 

22
,9

5 
27

8,
85

 
11

9,
71

 
15

,9
6 

11
9,

01
 

89
,7

8 
8,

97
 

59
,5

 
44

,8
9 

4,
49

 

20
18

 - 
20

20
 - 

sp
al

an
ie

 w
ęg

la
 o

 

od
po

w
ie

dn
io

 n
is

ki
ej

 z
aw

ar
to

śc
i s

ia
rk

i 

or
az

 st
os

ow
an

ie
 d

od
at

kó
w

 d
o 

pa
liw

a 
w

 

ce
lu

 z
m

ni
ej

sz
en

ia
 e

m
is

ji 
N

O
X
 

  U
w

ag
i: 

1.
 

In
st

al
ac

ja
 D

eS
ox

 o
zn

ac
za

 in
st

al
ac

ję
 d

o 
od

si
ar

cz
an

ia
 sp

al
in

 (I
O

S)
. 

2.
 

In
st

al
ac

ja
 D

eN
ox

 o
zn

ac
za

 in
st

al
ac

ję
 d

o 
od

az
ot

ow
an

ia
 sp

al
in

. 
3.

 
D

zi
ał

an
ia

 o
pe

ra
cy

jn
e 

ob
ej

m
uj

ą 
m

.in
.: 

- o
gr

an
ic

ze
ni

e 
cz

as
u 

pr
ac

y 
źr

ód
ła

, p
os

tó
j ź

ró
dł

a 
lu

b 
w

ył
ąc

ze
ni

e 
źr

ód
ła

 z
 e

ks
pl

oa
ta

cj
i, 

- z
m

ia
nę

 w
ie

lk
oś

ci
 p

ro
du

kc
ji 

en
er

gi
i w

 ź
ró

dl
e,

 
- z

w
ię

ks
ze

ni
e 

st
op

ni
a 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 lu

b 
po

pr
aw

a 
ef

ek
ty

w
no

śc
i i

st
ni

ej
ąc

yc
h 

ur
zą

dz
eń

 o
gr

an
ic

za
ją

cy
ch

 e
m

isj
ę 

w
 ra

m
ac

h 
da

ne
go

 ź
ró

dł
a,

 
- 

w
yk

or
zy

st
an

ie
 p

ot
en

cj
ał

u 
re

du
kc

yj
ne

go
 w

 r
am

ac
h 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł (
ek

sp
lo

at
ow

an
yc

h 
w

 ty
m

 s
am

ym
 z

ak
ła

dz
ie

, p
rz

ez
 te

go
 s

am
eg

o 
pr

ow
ad

zą
ce

go
 in

st
al

ac
ję

 lu
b 

w
 te

j 
sa

m
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

w
ej

). 
 O

bj
aś

ni
en

ia
: 

1)
 

D
aw

ni
ej

 E
ne

a 
W

yt
w

ar
za

ni
e 

S.
A

. 
2)

 
Po

ds
ta

w
ow

e 
dz

ia
ła

ni
a 

m
od

er
ni

za
cy

jn
o-

in
w

es
ty

cy
jn

e 
m

aj
ąc

e 
na

 c
el

u 
og

ra
ni

cz
en

ie
 e

m
is

ji 
do

 p
ow

ie
trz

a 
SO

2, 
N

O
X
 lu

b 
py

łu
 b

ęd
ą 

zr
ea

liz
ow

an
e 

do
 d

ni
a 

31
 g

ru
dn

ia
 

20
15

 r.
; 

3)
 

D
aw

ni
ej

 T
au

ro
n 

C
ie

pł
o 

SA
.  

4)
 

D
aw

ni
ej

 T
au

ro
n 

C
ie

pł
o 

S.
A

. 
5)

 
D

aw
ni

ej
 D

al
ki

a 
Po

zn
ań

 Z
es

pó
ł E

le
kt

ro
ci

ep
ło

w
ni

 S
.A

. 
6)

 
D

aw
ni

ej
 D

al
ki

a 
Łó

dź
 S

A
. 

7)
 

D
aw

ni
ej

 S
od

a 
Po

ls
ka

 C
ie

ch
 S

.A
. 

8)
 

D
aw

ni
ej

 E
le

kt
ro

ci
ep

ło
w

ni
a 

"B
ęd

zi
n"

 S
.A

. 
9)

 
D

aw
ni

ej
 E

le
kt

ro
ci

ep
ło

w
ni

a 
Sp

ół
ki

 E
ne

rg
om

ed
ia

 S
p.

 z
 o

.o
. 

 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 1138

  
 nr  

 

        

           

 

Substancja 

 

 

Łączne maksymalne emisje substancji dla wszystkich źródeł [Mg] 

2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. (od dnia 1 stycznia 

do dnia 30 czerwca) 

SO2  114695,50 91631,98 68568,45 45504,98 22752,57 

NOx  32680,81 28743,00 24805,18 20867,37 10433,77 

Pył  12724,72 10013,54 7302,48 4591,37 2295,70 

 

 

 

załącznik nr 3

 ŁĄCZNE MAKSYMALNE EMISJE SUBSTANCJI DLA WSZYSTKICH ŹRÓDEŁ
– ROCZNE DLA LAT 2016–2019 I NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2020 R.




